

Årsredovisning för

Trail AB

556835-4632

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Norell
Verkställande direktör

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trail AB, 556835-4632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna bedriver forskning och konsultverksamhet inom säkerhet och försvar samt författar skrivelser och böcker inom området. Sedan 2020 driver Magnus Norell (via Trail AB) i samarbete med Ricki Neuman, journalist och författare, Mellanöstern podden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	87	146	185	113
Resultat efter finansiella poster	-187	23	136	39
Soliditet %	45,8	69,7	64,9	59

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 40% då färre uppdrag har utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	262 861	17 338
Balanseras i ny räkning		17 338	-17 338
Årets resultat			-187 233
Belopp vid årets utgång	50 000	280 199	-187 233

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	280 199
Årets resultat	-187 233
Summa	92 966
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 966
Summa	92 966

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 961	145 767
Övriga rörelseintäkter		33 353	186 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 314	332 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 710	-102 504
Övriga externa kostnader		-86 924	-60 718
Personalkostnader	2	-61 645	-152 641
Summa rörelsekostnader		-314 279	-315 863
Rörelseresultat		-193 965	16 760
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 691	6 016
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-61
Summa finansiella poster		6 732	5 969
Resultat efter finansiella poster		-187 233	22 729
Resultat före skatt		-187 233	22 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 391
Årets resultat		-187 233	17 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	167 405	213 714
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 405	213 714
Summa anläggningstillgångar		167 405	213 714
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 000	26 500
Övriga fordringar		8 109	36 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	89 000
Summa kortfristiga fordringar		42 109	151 536
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 454	108 484
Summa kassa och bank		102 454	108 484
Summa omsättningstillgångar		144 563	260 020
SUMMA TILLGÅNGAR		311 968	473 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 199	262 861
Årets resultat		-187 233	17 338
Summa fritt eget kapital		92 966	280 199
Summa eget kapital		142 966	330 199
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 124	0
Skatteskulder		5 936	10 476
Övriga skulder		122 888	125 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 054	7 885
Summa kortfristiga skulder		169 002	143 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 968	473 734

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 714	243 699
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 000	84 000
Försäljningar	-102 309	-113 985
Utgående anskaffningsvärden	167 405	213 714
Redovisat värde	167 405	213 714

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susan Fredrikson, Enredo AB

Underskrifter

Sollentuna

Magnus Norell
Magnus Norell
Verkställande direktör

2024-06-24

Datum